toda a vigência da parceria; e

XVII - garantir o cumprimento da contrapartida em bens e serviços confoÍme estabelecida no Plano de

Trabalho, se for o caso.

CLÁUSULA TERCEIRA. DA MOvIMENTAÇÃO DOS RECURSOS FINANCEIROS

3.1 - O MUNICÍPIO transferirá à O.S.C. o valor total de RS711.143,63 [setecentos e onze mil, cento e
quarenta e três reais e sessenta e três centavosl, de acordo com o cronograma de desembolso e com o
plano de aplicação previstos no Plano de Trabalho aprovado, anexo único deste instrumento.

3.2 - Os recursos serão automaticamente aplicados em cadernetas de poupança, fundo de aplicação